Pojedyncze zeszyty tablic oddzielnie nie sprzedają się.

A. J. WIŚNIAKOWSKI w Warszawie

Trebacka róg Nowo-Senatorskiej № 2.

Wydawnictwo i skład zajęć pedagogicznych, zabawek i gier towarzyskich.

Katalogi na żądanie gratis franco.

Pp. handlującym rabat.

Licytacje w obrębie gubernii.

— W dniu 3 (15) stycznia 1890 r., w sądzie zjazdowym okręgu II w Częstochowie, na sprzedaż nieruchomości w osadzie Przyrowie pod № 120 położonej, od sumy rs. 220.

— 20 marca (1 kwietnia) t. r. w sądzie zjazdowym okręgu III w m. Łodzi, na sprzedaż dziewięciu obreńnych nieruchomości w różnych punktach m. Łodzi położonych, z domów, placów i gruntów składających się, po zmarłym Marcynie Gaze pozostałych.

— 28 grudnia (9 marca) 1890 r., w magistracie m. Piotrkowa na trzechletnie wydzierżawienie dwóch kawałków gruntów miejskich od powtórnie zniżonej ceny, a mianowicie: 1) 30 zagonów przy drodze do Belzatkii od sumy rs. 17 kop. 16,— 2) 24 składów zwanych Zaściguca, od sumy rs. 27 kop. 57, rocznie.

— 18 (30) grudnia, w biurze powiatu będzińskiego, na dostawę w ciągu roku 1890 artykułów żywności dla szpitala ś-go Aleksandra w Będzinie, od sumy rs. 2634 k. 5¹/₂.

— 28 grudnia (9 stycznia) 1890 r. w Radzie instytucji dobroczynnych powiatu Noworadomskiego, na dostawę w ciągu roku 1890 artykułów żywności dla szpitala ś-go Aleksandra i domu przytułku dla starców w Nowo-Radomsku.

— tegoż dnia w magistracie m. Łodzi, na trzechletnie wydzierżawienie czterech budek do sprzedaży wody sodowej na placach w m. Łodzi.

— 29 grudnia (10 stycznia) 1890 r. w magistracie m. Zgierza na budowę mostu na trakcie Zgiersko-Piaskowskim od sumy rs. 367 k. 91.

— tegoż dnia, w Radzie instytucji dobroczynnych powiatu częstochowskiego na dostawę artykułów

żywności na rok 1890 dla szpitala N. Maryi Panny w Częstochowie, od sumy rs. 2112 k. 10.

— 28 grudnia (9 stycznia) 1890 r. w zarządzie Górnictwa rządowego w Dąbrowie, na dostawę i dowózkę w ciągu roku 1890 różnych materiałów i artykułów do zakładów górniczych w okręgu zachodnim położonych.

— W dniu 3 (15) stycznia 1890 r. w sądzie zjazdowym okręgu II w m. Częstochowie, na sprzedaż trzech działków gruntu w temże mieście położonych do Sabiana Zorskiego i SS-rów Ruchli Goldberg należących, od sumy rs. 400.

— Kuchnia pociągów drogi żelaznej na stacji Piotrków na sezon zimowy 1889 roku.

a) w kierunku od Warszawy do Granicy: god.

NA GWIAZDKĘ

„BAZAR“ poleca wyborowe **trykotaże, galanterię i zabawki**, które również po cenach jak najniższych sprzedaje.

(6—5)

DYREKCJA DRÓG ŻELAZNYCH

Warsz.-Wiedeńskiej i Warsz.-Bydgoskiej

Padaje do wiadomości, iż na zasadzie §§ 40 i 90 Ogólnej Ustawy dla dróg ruskich, począwszy od dnia 4 (16) kwietnia, 1890 roku i dni następnych, o godzinie 10 rano, w magazynie towarów zaległych na stacyi Warszawa, sprzedawane będą przez publiczną licytację towary i bagaże, przybyłe na stacyję obu dróg żelaznych do dnia 18 (30) listopada 1889 r. włącznie i dotąd przez adresatów nie odebrane.

Każdy z licytujących obowiązany jest złożyć na ręce prowadzącego licytację rub. 25, tytułem kaucyi.

Wykaz towarów, zakwalifikowanych na sprzedaż, począwszy od dnia 20 marca (1 kwietnia) 1890 r., codziennie może być przejrzany w godzinach biurowych w Wydziale Służby Ekspedycyjnej dróg żelaznych Warszawsko-Wiedeńskiej i Warszawsko-Bydgoskiej.

W końcu Dyrekcya nadmienia, że omawiane towary mogą być przez właścicieli odbierane tylko do dnia 31 marca (12 kwietnia) 1890 roku. (3—2)

Włodzimierza Sapińskiego

Wynajem Pojazdów

Dom W-go Adama Golembowskiego
wprost Poczty

Do dzisiejszego numeru dołącza się arkusz 29 powieści p. t. „**Lord Ulswater**“ przez J. R. Harwood przekład z Angielskiego.

Redaktor i wydawca Miroslaw Dobrzański.